
 1 

                        Z A R Z A D Z E N I E     NR  0050.178.2016 

 

                                           Burmistrza   Barczewa 

 

                                       z dnia 29 grudnia  2016 roku  

 

w sprawie: zmiany w planach wydatków budżetu gminy Barczewo na 2016  

rok. 

 

 

 

       Na podstawie art. 257 ust.1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku  poz. 1870 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 13 ust. 2 pkt. 1 uchwały nr XIX(133)2015 Rady Miejskiej w 

Barczewie z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Barczewo na 2016 rok zarządzam co następuje : 

            

                                                        

                                                  §   1 

Zarządzam  zmiany w wydatkach budżetu  na 2016  rok   zgodnie z 

załącznikiem  Nr 1    do niniejszego zarządzenia. 

 

 

                                                   §  2 

Wielkość dochodów i wydatków budżetu pozostaje bez zmian i wynosi: 

1. dochody  -  67.357.996,37 zł , z tego: 

- dochody bieżące – 63.368.845,07 zł 

- dochody majątkowe – 3.989.151,30 zł  

2. wydatki   -  67.751.098,43 zł , z tego: 

- wydatki bieżące – 61.659.139,33 zł  

-wydatki majątkowe – 6.091.959,10 zł . 

 

 

                                                    §  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  


